PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	05 ноября 2019 г.
	г.Железноводск
	№
	915

	О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом                 города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 1342

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решениями Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 22 декабря 2017 г. № 150-V «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов», от 26 сентября 2019 г. № 303-V «О внесении изменений в решение   Думы   города-курорта   Железноводска   Ставропольского  края от 24 декабря 2018 года № 244-V «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 1342 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края» (с изменениями, внесенными пунктом 4 изменений к постановлению администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 25 июля 2019 г. № 556).
2.  Признать утратившими силу:

2.1.  Подпункт 1.1 пункта 1, пункты 2, 3, подпункты 5.1, 5.3 пункта 5, пункт 6 изменений, утвержденных постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 февраля 2019 г. № 133     «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 1342 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края».

2.2. Пункты 1, 2, 3 изменений, утвержденных постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от     25 июля 2019 г. № 556 «О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 1342 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края».
3. Разместить изменения, которые вносятся в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 1342 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Управление имуществом города-курорта Железноводска Ставропольского края» на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска Гречишникова И.В.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                         Е.И. Моисеев
Проект подготовлен управлением имущественных отношений   администрации  города-курорта   Железноводска

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - начальник управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска

	И.В. Гречишников

	Проект визируют:

	Первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	             Н.Н. Бондаренко

	Исполняющая обязанности начальника Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Л.А. Зубова

	Руководитель отдела
по экономике, торговле, инвестициям, курорту и туризму
администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	               Л.Г. Ломакина

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Е.Л. Осинцева

	Руководитель отдела

по обеспечению деятельности     администрации города-курорта          Железноводска Ставропольского края

	                     Г.В. Рудкова